
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 144 Lunes 17 de junio de 2013 Sec. V-A.  Pág. 31023

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
23

31
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

23318 Anuncio de formalización de contratos de la Jefatura de la Sección
Económico  Financiera  de  la  Dirección  General  de  Infraestructura.
Objeto: Servicios para la administración y soporte de los sistemas de
gestión de datos de la  Red de Propósito  General  del  Ministerio  de
Defensa.  Expediente:  1/00/42/13/0588.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Jefatura de la Sección Económico Financiera de la Dirección
General de Infraestructura.

b) Dependencia que tramita el expediente: Jefatura de la Sección Económico
Financiera de la Dirección General de Infraestructura.

c) Número de expediente: 1/00/42/13/0588.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicios para la administración y soporte de los sistemas de

gestión de datos de la Red de Propósito General del Ministerio de Defensa.
d)  CPV  (Referencia  de  Nomenclatura):  72600000  (Servicios  de  apoyo

informático  y  de  consultoría).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 179.389,40 euros. Importe total:
217.061,17 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 22 de mayo de 2013.
b) Fecha de formalización del contrato: 11 de junio de 2013.
c) Contratista: ATOS SPAIN, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 179.389,40 euros. Importe

total: 217.061,17 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por razones técnicas.

Madrid, 13 de junio de 2013.- El Jefe de la Sección.
ID: A130036764-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-06-14T19:21:03+0200




